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BOSHLANG’ICH SINFDA TA’LIM SAMARADORLIGINI OSHIRUVCHI 

METODLAR 

Kamolova Feruza Jo'martovna  

Jizzax viloyati Sharof Rashidov tumani 39 umumiy ta'lim maktabi 

boshlang'ich sinf o'qituvchisi  

Anotatsiya. Ushbu maqolada boshlang’ich sinfda tashkil etiladigan darslarda 

o’ziga xos pedagogik metodlardan foydalanish haqida fikr yuritiladi. 

Kalit so’zlar: Pedagogik texnologiyalar, interaktiv metodlar, Interfaollik, 

rasmli topshiriqlar. 

Аннотация. В данной статье рассматривается использование 

уникальных педагогических методов на занятиях, организованных в 

начальном классе. 

Ключевые слова: Педагогические технологии, интерактивные методы, 

интерактивность, изобразительные задания. 

Annotation. This article discusses the use of unique pedagogical methods in 

classes organized in the primary class. 

Key words: Pedagogical technologies, interactive methods, Interactivity, 

pictorial tasks. 

Ma`lumki, mustaqil fikrlashga o‘rgatuvchi, ijodiy tafakkurini rivojlantiruvchi 

usullarni qo‘llab, o‘quvchilarga chuqur bilim berish boshlang‘ich ta’limning asosiy 

vazifasidir. Mazkur vazifani amalga oshirish uchun yangi pedagogik 

texnologiyalarni ta’lim jarayoniga olib kirildi. Yangi pedagogik texnologiyalar 

boshlang‘ich sinf o‘quvchisining aqlan rivojlanishi va kamol topishida muhim 

ahamiyat kasb etadi. Pedagogik texnologiyalarni bugungi kunda eng 

ommaviylashgan turlaridan biri bu interaktiv metodlardir. 

Interaktiv metodlar - o‘quvchi va o‘qituvchining birgalikdagi faoliyati 

bo‘lib, o‘quvchilarni ijodiy fikrlashga, zarur xulosalarga kelishga, tahlil qilish va 

olingan bilimlarni amaliyotga qo‘llashga o‘rgatadi. O‘qituvchining asosiy vazifasi 

esa, o‘quvchilarga aniq yo‘nalish berish, to‘g‘ri xulosalarni aytishdan iborat. 
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Interaktiv metodlar yana shunisi bilan ahamiyatliki, o‘qituvchi o‘quvchining fikrini 

hech qachon keskin rad etmaydi, faqatgina to‘g‘ri xulosani aytadi, natijada 

o‘quvchi o‘z xatosini tushunib, fikrlashdan to‘xtamaydi va ular o‘rtasidagi doimiy 

faollik ta’minlanadi. Ma’lumki, kichik yoshdagi bolalar diqqati beqaror bo‘lib, 1-

sinf o‘quvchisi uchun biroz muammolar yuzaga kelishiga olib keladi. Ana shu 

vaziyatda o‘quvchilar diqqatini jamlashda qiziqarli interaktiv metodlarning 

ahamiyati katta. O‘quvchilarga rasmli topshiriqlarni bajartirish, ularni fikrlashga, 

topqirlikka, ijodkorlikka undaydi hamda yozma va og‘zaki nutqini o‘stirib, lug‘at 

boyligini oshiradi.  

Boshlang’ich sinflarda ko’proq bolalarning yoshini,bilim saviyasini hisobga 

olish lozim. Ularga oddiy, oson va kam vaqt sarflanadigan metod va bosqichlardan 

foydalanib, darslar o’tish yaxshi samara beradi. Ko’proq atrof muhit bilan bog’lab 

o’tilgan mashg’ulotlar bolalar ongini, dunyo qarashini, erkin fikrlash, bayon etish 

qobiliyatini va mustaqil ishlash ko’nikmasini rivojlantiradi. 

Interfaollik, bu – o`zaro ikki kishi faolligi, ya’ni, bundan o`quv- biluv 

jarayoni o`zaro suhbat tariqasida dialog shaklida (kompyuter aloqasi) yoki 

o`qituvchi – o`quvchilarning o `zaro muloqotlari asosida kechadi. Interfaollik – 

o`zaro faollik, harakat, ta’sirchanlik, o`quvchi – o`qituvchi, o`quvchi – o`quvchi 

suhbatlarida sodir bo`ladi. Interfaol metodlarning bosh maqsadi - o`quv jarayoni 

uchun eng qulay muhit va vaziyat yaratish orqali o`quvchining faol, erkin, ijodiy 

fikr yuritish, uni ehtiyoj, qiziqishlari, ichki imkoniyatlarini ishga solishga muhit 

yaratish. Bunday darslar shunday kechadiki, bu jarayonda bironta ham o`quvchi 

chetda qolmay, eshitgan, o`qigan, ko`rgan bilgan fikr mulohazalarini ochiq oydin 

bildirish imkoniyatlariga ega bo`ladilar. O`zaro fikr almashish jarayoni hosil 

bo`ladi. Bolalarda bilim olishga havas, qiziqish ortadi, o`zaro do`stona 

munosabatlar shakllanadi .  

Interfaol ta’lim o`z xususiyatiga ko`ra didaktik o`yinlar orqali evristik 

(fikrlash, izlash, topish) suhbat – dars jarayonini loyihalash orqali muammoli 

vaziyatni hosil qilish va yechish orqali kreativ – ijodkorlik asosida axborot 
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kommunikatsion texnologiyalar yordamida amalga oshirish metodlarini o`z ichiga 

oladi. 

Axborot kommunikatsion texnologiyalar asosida ta’lim o`z navbatida 

kompyuter dasturlari yordamida o`qitish, masofadan o`qitish, internet tarmoqlari 

asosida o`qitish, media – ta’lim metodlaridan iborat.  

Boshlang`ich ta’limda o`quvchilarning yosh hususiyatlari, savodxonlik 

darajalari, shaxsiy tabiatlariga ko`ra didaktik o`yinlar orqali evristik suhbatlar 

loyihalashtirish asosidagi metodlar keng qo`llanilmoqda. Agar o`qitish jarayonida 

har bir o`quvchi o`zining o`zlashtirish imkoniyati darajasida topshiriqlar olib 

ishlaganida u yuqori sifat va samaradorlikni ta’minlagan bo`lar edi. Bunday holatni 

faqat tabaqalashtirgan ta’lim orqaligina amalga oshirish mumkin. Endi ta’lim 

jarayonlarini didaktik o`yinlar orqali amalga oshirish haqida fikr yuritamiz:  

Interfaol o`yinli metodlar o`quvchi faoliyatini faollashtirish va 

jadallashtirishga asoslangan. Ular o`quvchi shaxsidagi ijodiy imkoniyatlarini 

ro`yobga chiqarish va rivojlantirishning amaliy yechimlarini aniqlash va amalga 

oshirishda katta ahamiyatga ega.  

Interfaol o`yinlarning asosiy turlari: intellekual (aqlli) va harakatli hamda 

aralash o`yinlardan iborat. Bular o`quvchilarda aqliy, jismoniy, axloqiy, ma’naviy, 

ma’rifiy, psixologik, estetik, badiiy, tadbirkorlik, bunyodkorlik, mehnat, kasbiy 

ko`nikmalarni rivojlanishiga yordam beradi .  

Bu metod o`quvchini ichki imkoniyatlarini ishga tushishiga, o`ylashga, erkin 

fikr yuritishga, muloqotga, ijodkorlikga yetaklaydi. Ayniqsa, unda atrof –muhit, 

hayotni bilishga qiziqish ortadi, uchragan qiyinchilik, to`siqlarni qanday yengish 

va tanqidiy fikrlash ko`nikmalarini shakllantiradi .  

Ta’lim – tarbiya jarayonida asosan o`quvchilarda ta’lim olish motivlarini, 

ularni turi yo`lanishlardagi qobiliyat va qiziqishlarini oshiradigan, biror kasbga 

moyilliklarini ko`rsatadigan, interfaollikkka asoslangan didaktik o`yinlardan 

foydalanish maqsadga muvofiqdir. 
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